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GERÊNCIA /CHEFIA

  

Manoel Pedro de Souza Neto

  

Gerente de Arquivo Geral

  

pedro.neto@tjam.jus.br  / 3303-5005

  

Raimunda Lessandra Araújo Rufino

  

Gerentre do Arquivo 2º Grau

  

lessandra.rufino@tjam.jus.br  / 3303-5278

  

SERVIDORES

  

Aldeir Mendonça dos Santos

  

3303-5005

  

Alexandra Silva Veiga
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Analista Judiciário I

  

alexandra.veiga@tjam.jus.br  / 3303-5040 

  

Anselmo Bastos Rodrigues Junior

  

Analista Judiciário I

  

anselmo.rodrigues@tjam.jus.br  – 3303 -5040

  

Carlisman Nogueira de Sousa

  

Assistente Judiciário

  

carlisman.sousa@tjam.jus.br  – 3303 -5005 

  

Elieder Bonet Abensur

  

Assistente Judiciário

  

elieder.abensur@tjam.jus.br

  

Ellen Claudine Reis da Silva
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3303-5005

  

José Nunes Medeiros

  

Auxiliar Judiciário II

  

jose.medeiros@tjam.jus.br  – 3303 -5278

  

Lucineide Rodrigues Braga

  

3303-5005

  

Manoel Pedro de Souza Neto

  

Gerente de Arquivo Geral

  

pedro.neto@tjam.jus.br  / 3303-5005

  

Maria de Fátima Tibúrcio de Moura

  

Auxiliar Judiciário II
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fatima.tiburcio@tjam.jus.br  – 3303 – 5005

  

Maria do Socorro Silva Freitas

  

Auxiliar Judiciário II

  

socorro.freitas@tjam.jus.br  / 3303-5278

  

Mário Jorge Ferreira de Souza

  

Assistente Judiciário– 3303 – 5278

  

Marlúcia Araújo dos Santos

  

Assistente Judiciário

  

marlucia.santos@tjam.jus.br  – 3303 -5005 

  

Raimunda Lessandra Araújo Rufino

  

Chefe do Arquivo Geral 2º Grau

  

lessandra.rufino@tjam.jus.br  / 3303-5005
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Sidney Level de Brito

  

Auxiliar Judiciário II

  

sidney.brito@tjam.jus.br  – 3303 – 5005

  

ESTAGIÁRIOS

  

Agda Lima Brito

  

História

  

Alana Ainara dos Santos

  

Arquivologia

  

Aldemira Ferreira de Almeida

  

História

  

Emily Bezerra Sales
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Estatística

  

Gilson Ferreira

  

Estatística

  

Jeângelo Barbosa da Silva

  

Arquivologia

  

Jessyka Sâmia L. P. Costa

  

História

  

Marcelo Araújo Silva

  

Arquivologia

  

Marcos Araújo Silva

  

Arquivologia

  

Marina Sampaio Brasil Barbosa
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Arquivologia

  

Milson da Costa Barros

  

Administração

  

Natacha Oliveira Janes

  

Arquivologia
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